
Uchwała   Nr  XVIII/138/2008 
Rady  Gminy i Miasta   Raszków  

 z  dnia  29  maja  2008  roku 
w  sprawie    uchwalenia    Statutu   Sołectwa   Drogosław  

 
 
 

 Na podstawie  art. 35   ust 1  i  art. 40  ust. 1 i 2  pkt.1   ustawy   z  dnia  8  marca  1990   roku   
o   samorządzie    gminnym (  Dz.. U    z 2001  roku   Nr 142, poz. 1591  ze  zmianami)  
uchwala    się ,  co następuje: 
 

§ 1 
 
 Uchwala  się  Statut   Sołectwa    Drogosław  -  stanowiący   załącznik  do niniejszej 
uchwały.  
 
 
 

§ 2 
 
Traci  moc  uchwała   Nr  VII/ 59 /99   Rady  Miasta    Raszków z  dnia  16 sierpnia 1999  
roku w  sprawie   uchwalenia   Statutu   Sołectwa   Drogosław. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie  uchwały  powierza  się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta   Raszków.  
 
 

§ 4 
  
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie   po   upływie   14  dni   od  dnia ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urzędowym    Województwa  Wielkopolskiego.  
 


